
資料3
決算1-1

(様式11)
貸  借  対  照  表
令7年3月 31日 現在

科 目
コ
〓 前年度 増 減

資産の部
1.流動資産

現金預金
預け金

流動資産合計
2.固定資産
(1)基本財産

投資有価証券
基本財産合計
(2)特定資産

医学教育研究助成引当預金
投資有価証券
特定資産合計

(3)その他固定資産
什器備品
投資有価証券
その他固定資産合計
固定資産合計
資産合計

負債の部
1.流動負債

未払金
流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計
負債合計

正味財産の部
1.指定正味財産

寄付金
指定正味財産合計
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )

2.一般正味財産
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )
正味財産合計
色借 及び下咲財産谷計

18,139,764
5,037,963

56,779,486
0

∠ゝ  38,639,722
5,037,963

23,177,727 56,779,486 ∠ゝ  33,601,759

60,318,997 55,882,725 4,436,272
60,318,997 55,882,725 4.436.272

0

148,533,000
0

127,357,000
0

21,176,000
148,533,000 127,357,000 21,176,000

90,348
30,474,000

152,550
30,342,000

∠ゝ 62,202
132,000

30.564.348 30,494.550 69,798
239,416,345 213,734,275 25,682,070
262.594.072 270.513,761 ∠ゝ  7,919,689

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

105,380,208 105,594,651 △  214,443
105,380,208 105,594,651 △  214,443
318,997)
061_211)

０

５

６

４

(55,882,725)
(49,711,926)

4,436,272
∠ゝ  4,650,715

157,213,864
0

(103,471,789)

164,919,110
0

(77,645,074)

△  7,705,246
0

25.826.715
262,594,072 270,513,761 ∠ゝ  7,919,689
262.594.072 270,513,761 ∠ゝ  7,919,689
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